Specifikacija proizvoda

N

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

34.569.71

PLANK
PLANK, drza¢ mobilnih uredaja, bez

14 x 8 cm
14x8.1x9.1cm

0.1076 kg

0.1152 kg

156

100/50/1

0.405 mx0.17 mx0.405 m
11.52 kg
8605040035818
442191000000

171



